MADHURAM VASWANI

Dm Date

ESTIMATE

4500  33750.00 7.50

4 INCH RAJA
07-01-26 

4500  33750.00 7.50

4 INCH RAJA
09-01-26 

4500  33750.00 7.50

4 INCH RAJA
11-01-26 

4500  33750.00 7.50

4 INCH RAJA
11-01-26 

4500  33750.00 7.50

4 INCH RAJA
11-01-26 

168750.00Total : 22500

168750.00Bill Amt.

ONE LAKHS SIXTY-EIGHT 

THOUSAND SEVEN HUNDRED 

FIFTY ONLY

Rs:

Previous Outstanding -  453000.00

Total Outstanding -  621750.00